РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 42                                                                     от  «27»  мая 2014 г.

Об утверждении схемы расположения                                                             земельного участка
 На основании п.4 ст.34 Земельного кодекса Российской Федерации Валуевское сельское поселение постановляет:
1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью 44 кв.м. из земель населенных пунктов, для  эксплуатации торгового павильона расположенного по адресу: Волгоградская область Старополтавский район          с. Валуевка  пл. Центральная
2.Заказчику (Мун Виолетта Генриховна)   рекомендовать обеспечить выполнение кадастровых работ и государственный кадастровый учет земельного участка в порядке, установленном Федеральным законом   «О государственном кадастре недвижимости»

Глава администрации

Валуевского сельского поселения                                    А.В.Калашников